C\.PJ ti.S 18. i05/000 1-91

"S~ á6 e~ tJe4,Ú"

PORTARIA N.o 3175/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

• Artigo 1.0 :- DEMITIR A PEDIDO, a partir de
01/03/2019, o Sr. THIAGO HUMBERTO DA SILVA, portador do RG. n.?
42.663.583-8-SSP /SP; CPF n.? 339.228.128-05 e CTPS n.? 077350 - série
00269, funcionário público municipal no cargo de Operador de Máquinas
no Setor de Estradas Vicinais, conforme requerimento do interessado em
anexo, nos termos da Lei Municipal n." 1058/05 e Lei Complementar n.?
096/2017 - PDV (Pedido de Demissão Voluntária).

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 01 de Março de 2019.

• Abigaill!6~ Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido nizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Gua~ido,294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvinwterra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br